
Wijziging gemeenschappelijke regeling GGDrU 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Bunnik; 

  

gelet op de Wet gemeenschappelijke regelingen, 

  

  

BESLUIT 

  

  
  

1. De Gemeenschappelijke regeling Gemeentelijke Gezondheidsdienst regio Utrecht 

  (GGDrU) te wijzigen conform het wijzigingsbesluit. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van 26 november 2024 van het college van burgemeester en wet- 

houders. 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Bunnik, 

de secretaris de burgemeester, 

dhr. M.R. van der Jagt dhr. R. van Bennekom, 

Nr. 537661 

GEMEENTEBLAD 20 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Bunnik 

Gemeenteblad 2024 nr. 537661 20 december 2024 1 


